Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 31.08.2011 № 199

Об утверждении Перечня свободных земель и (или)
земельных участков, государственная собственность на которые
не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, предназначенных для индивидуального жилищного строительства,
для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного
пункта (приусадебный земельный участок), в соответствии с
правилами землепользования и застройки, землеустроительной документацией, документацией по планировке территории,
на территории муниципального образования
город-курорт Анапа на 2011 год

В соответствии с Законом Краснодарского края от 05 ноября 2002 года   № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», на основании статьи 25 Устава муниципального образования            город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень свободных земель и (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, предназначенных для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок), в соответствии с правилами землепользования и застройки, землеустроительной документацией, документацией по планировке территории, на территории муниципального образования город-курорт Анапа на 2011 год, согласно приложению к настоящему решению.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Вовк) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Погодин) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город-курорт Анапа.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по финансам и бюджету, муниципальной собственности, социально-экономическому развитию, предпринимательству и торговле Совета муниципального образования город-курорт Анапа (Янишогло) и заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа О.Е.Бузунова.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                          Т.И.Евсикова

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                            Л.И.Кочетов

 ПРИЛОЖЕНИЕ

 УТВЕРЖДЕНО
 решением Совета
 муниципального образования
 город-курорт Анапа
[bookmark: _GoBack] от 31.08.2011 № 199

ПЕРЕЧЕНЬ
свободных земель и (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, предназначенных для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок), в соответствии с правилами землепользования и застройки, землеустроительной документацией, документацией по планировке территории, на территории муниципального образования
город-курорт Анапа на 2011 год

	№ п/п
	Местоположение земель и (или) каж-дого земельного участка
	Предполагае-мые размеры земель и (или) каждого зе-мельного участка (кв.м)
	Вид разрешенного использования зе-мель и (или) каждо-го земельного участка
	Кадастровый номер (для сформиро-ванных земельных участков)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	х. Уташ, южная сторона ул. Новой
	90000
	для размещения домов индиви-дуальной жилой застройки

	2.
	х. Тарусино, юго-западная сторона ул. Дорожной, вдоль ул. Шоссейной
	24500
	для размещения домов индиви-дуальной жилой застройки

	3.
	с. Джигинка, северная сторона ул. Краснодарской
	100000
	для размещения домов индиви-дуальной жилой застройки

	4.
	пос. Просторный, в 80 м на восток от пересечения ул. Славянской и ул. Советской
	19433
	для размещения домов индиви-дуальной жилой застройки

	5.
	п. Виноградный, западная сторона ул. Восточная
	16304
	для размещения домов индиви-дуальной жилой застройки

	1
	2
	3
	4
	5

	6.
	ст-ца Гостагаевская, 235 м на северо-запад от пересечения улиц Первомайской и Широкой
	30000
	для размещения домов индиви-дуальной жилой застройки

	7.
	ст-ца Гостагаевская, южная сторона ул. Трудящихся
	40000
	для размещения домов индиви-дуальной жилой застройки

	8.
	ст-ца Гостагаевская, в 60 м на юго-запад от пересечения улиц Партизанской и Механизаторов
	19777
	для размещения домов индиви-дуальной жилой застройки

	9.
	г. Анапа,   с/о Примор-ский, с. Цибанобалка, ул. Молодежная, 2а
	756
	под индиви-дуальную жилую застройку
	23:37:0711001:261

	10.
	р-н Анапский, ст-ца Гостагаевская, пер. Широкий, 10
	760
	для личного подсобного хозяйства
	23:37:0602003:1325

	11.
	Анапский район, с. Джигинка, ул. Счастливая, 5
	1000
	индивидуальное жилищное строительство
	23:37:0402001:1669

	12.
	Анапский район, с. Джигинка, ул. Счастливая, 7
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	23:37:0402001:1680

	13.
	Анапский район, с. Джигинка, ул. Счастливая, 9
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	23:37:0402001:1671

	14.
	Анапский район, с. Джигинка, ул. Счастливая, 11
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	23:37:0402001:1662

	15.
	Анапский район, с. Джигинка, ул. Счастливая, 13
	1000
	для индивидуального жилищного строительства
	23:37:0402001:1658

Начальник управления
имущественных отношений
администрации муниципального
образования город-курорт Анапа                                                       Л.Н.Черниченко